etiam in Galileorū agro sita est : erantq; omnes
 hæ copia, peditum trecenta milia, equitū decem
 milia, curruum uiginti milia : quæ tāta hostium
 multitudo, adeo tam ipsum Iesum quàm ceteros
 Israëlitis terruit, ut præ metu minimum à despe-
 ratione abessent. Sed cū Deus exprobrasset eis
 formidinē, & quod eius præsidio se nō tam tutos
 putarent, pollicitusq; uictoriam, equos captiuos
 eneruari & currus incendi iussisset : concepta ex
 his promissis fiducia, ducit in hostem : quem die
 quinto adeptus pugnādi copiam facit. fuq; con-
 flictus ualidus, & strages maior quàm ut facile
 credi possit est edita. In fuga quoq; plurimi ceci-
 derunt, ut præter paucos totus hostilis exercitus
 interierit. Reges etiam ad unum omnes sunt cæsi:
 adeoq; sæuitū est in uictos, ut hominibus sublatis
 in equos ferrum exercerēt, & currus exurerent.
 Totam deinde regionē peruagatus est, nemineq;
 audente congregari, expugnabat oppida, & quot-
 quot ad manus suas peruenirent interficiebat.
 Jamq; quinto huius belli anno exacto Chana-
 neorum nemo supererat, nisi siqui in loca muni-
 tissima confugerant. Iesus autem castris è Gal-
 galis in montana translatis, sacrum tabernacu-
 lum in urbe Silunte fixit : quod is locus propter
 pulchritudinem uisus sit idoneus in quo tātisper
 maneret, dum maior commoditas edificādi tem-
 pli se præberet. Inde cum omni populo profectus
 uersus Sicima, altare ita ut Moyses præceperat
 statuit.

statuit: & divisio exercitus, in Garizao monte
 dimidium eius collocavit, & in Gibale alterum
 dimidium, in quo altare erat cum Levitis ac sa-
 cerdotibus: ubi mactatis victimis, execrationi-
 busq; peractis & in altari insculptis, in Silūtem
 sunt reuerſi. Iesus autē iam senex, cum uide- I 11.
 ret Chanancorū urbes penē inexpugnabiles, tum Ios. 13. 14.
 propter situm natura tuū, tum propter munitiones 18.
 ad frustrādos hostium conatus arte additas:
 nam cognito Israēlitarū ex Aegypto exitu, &
 quōd ad suum excidium properarēt, toto illo tem-
 pore in muniendis oppidis occupati fuerant: con-
 uentu populi in Siluntem indicto concionē aduo-
 cat: cumq; frequens cōkursus factus esset, res ha-
 ctenus foruiter ac feliciter gestas recēsuit, quales
 par erat Dei auspicijs à populo religiosissimo ge-
 ri: reges triginta & unum ausos manus cōserere
 deuictos, exercitusq; potētissimos praelio supera-
 tos, & internecone caſos, ut ne reliquiae quidem
 generis superessent. Cæterum quoniā ex urbibus
 aliae captae essent, aliae munitiores & ob hoc ob-
 stinatiores longa oppugnatione opus haberent,
 censuit eos qui ex regione ultra Jordanē sua in
 communem expeditionē profecti fuerāt, & pro-
 pter cognationem socios periculorū se adiunxe-
 rant, gratijs prius actis ad proprias sedes remit-
 tendos: deinde ex singulis tribubus singulos re-
 statae probitatis uiros eligendos, qui regionem to-
 tam permensi bona fide & absq; dolo magnitu-
 dinem